ندائے خلافت

لاہور

ہفت روزہ

31

www.tanzeem.org

تنظیم اسلامی کا پیغام
خلافت راشدہ کا نظام

تنظیم اسلامی کا ترجمان

27 محرم 3 تا 3 صفر المظفر 1445ھ / 15 تا 21 اگست 2023ء

امیر تنظیم:
شیخ الحدیدین

باغ تنظیم:
ڈاکٹر اسرار احمد

بقائے پاکستان

نفاذ عدل اسلام - ہم
(11 اگست تا 3 ستمبر 2023ء)

فروادہ نظام سے نجات کا راستہ
پرامن، منظم تحریک کے ذریعہ
اسلامی انقلاب

پاکستان کی بقا،
خوشحالی اور استحکام کا لازمہ عدل
اسلام کے ذریعہ ہر ظلم کا خاتمہ

ندانے مخالفت

مخالفت کی بناؤں میں جو پھر استوار
لاگتیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قالب چگر

تنظیم اسلامی ترجمان انظاراً مخالفت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

27 محرم تا 3 مفر 1445ھ جلد 32
15 تا 21 اگست 2023ء شمارہ 31

مدیر مسئول حافظ عارف سعید

مدیر ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مصطب: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔